
Uchwała Nr XXVIII/295/12 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 29 października 2012 roku  
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/198/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 września 
2008 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obrębu wsi Świątniki. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr XX/198/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 września 2008 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obrębu wsi Świątniki. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


